garo] Constanliensi, R. [Ricbardo] Abrincensi, R.

[Rotrodo] Ebroi.censi, M. [Miloni] Morincnsi, f>.

[Bartholomaeo] Laudunpiisi, T. [Theodorico] Am-

bianensi, et O. [Odoni] Belvacensi episcopis, salu-
tem cl aposiolicam beuedictionem.

ln generalibus conciliis sialuium esse cognosci-
tur ut sacerdotes qui in ecclesiis ad nionasteria

perlineiilibiis eommorantiir , de animarum quidem

B cura dioecesanoepiscopo respondeant, abbati vera

et fralribus suis pro rebus lemporalibus debiiam

subjectionem exhibcanl. Quo contra dilecti filii no-

slri (J. abbaiis Majoris Monasterii et fratrum suo-.

rum querelam accepifnus, quod prcsbyieri ecclesia-

riim ad cos peTlincntium quse in parocliiis vestris

siiae sunt, debilam eis siibjeciiouem subtralianl, ct

malignitalis sludio arcbidiaconis adbaerenles nihil

eis se debere respondeanl. Qua igilur neminem sua

vplumus privari juslilia, perapostolica vobis scripta
mamlamtts, quaienus piaedictos saccrdotes de qui-
bus idem abbas vcl fratres. sui vobis conquesti fue-

rinl, dislriplecommoneaiis ul debilam eis reve-
reniiam et subjectioncm exhibeant, et nulla occa-

sione quod eoruro juris esse cognOscilur eis imnii-
^ nuere vel snbtralicre praesumanl. Alioquin praefaio

filio noslro ahbati et ejus fratribus super his quae ad

eos periinent de praedictis saccrdoiibus debiiaro ul-
tionem snmendi liberam concediratis facultatem.

Daiuro Rerois, xvm Kal. Maii.

CCLXXXIX.

Decanos per Bonnensis Ecclesiw archidiaconalum,
conslitulos G. pra posito obtemperare jubet.

(AiuiolHS, April. 18.)

[GUNTIIER,Cod. diplom. Rheno-Mosell., I, 340.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile.

ctis filiis decanis per Bonnensis Ecclesiae arcbi-

diaconatura constitulis, salutein et aposlolicaro lic-

neilictionem.

n Sicpt obedienles Dlii obeilientiae nierito yirtutum
custodiam teneht, ita inobedieuies per inobedien-.

tiam peccatorum cumtiliim inlroducunt. Est enint

quas.i peccalum hariolandi repugnare, ct velut sce-

lus idololalriae nolle acquiescere. Ideoque ]>erprae-
senlia vobis scripta mandarotis qiialenus dilectp

lilio noslro G. Bonnensi pr3?posito obedienliam et

reverenliaro ex,hibenles, cjus juslis monitis el praj-i

ceptis humilitcr pareatis.
Dala Rem|s, xiy Kal. Maii.

CCLXXXIXH».

Privilegium pro monaslerio S. Theoderici Remensi.

(Anno 1148, April. 18.)

[D. MABJ.OT,Metropol. Rem., II, 558.].

EUGENIUSrpiscoptis, servus scrvorum Dei, dilcclo
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in Cbristo fiiio ALDRICOabbali Sancli Theoderici,